
ZARZĄDZENIE NR 51/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Zmieniające zarządzenie Nr 49/2023 Wójta Gminy Białogard z dnia 31 lipca 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Białogard na 2023 rok 

Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2023 r. 
poz.1270 z późn.zm.), §13 uchwały Nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023 zarządzam, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu nr 49/2023 Wójta Gminy Białogard z dnia 31 lipca 2023 r, w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Białogard na 2023 rok  wykreśla się § 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969EE9FD-033F-4B04-9E06-7427A4B2258A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 51/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


